
Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě o dílo  

č. 20/600/0396 

„Rozvoj systému ASEO" 

Smluvní strany 

Objednatel: 

Česká republika – Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011 

Jednající: Ing. Petr Gavlas, zástupce ředitele Sekce 01 a ředitel Odboru 12 

Informatiky, Generální ředitelství cel 

                                                             
Spojení: tel.: +420 261332601 

fax:  
e-mail: p.gavlas@cs.mfcr.cz 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 
Číslo účtu: 1020011/0710 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, Praha 4 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: 

Solitea a. s. 
Se sídlem: Drobného 555/49, Ponava, 602 00 Brno 
IČ: 01572377 
DIČ: CZ01572377 

Zastoupená: Dušanem Bartošem, ředitel, zakázkové aplikace, na základě plné moci ze 

dne 29. 6. 2020 
Spojení: tel.: 281 093 400 

e-mail: dusan.bartos@solitea.cz 

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. 
Číslo účtu: 19-5527790267/0100 
Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 695/115b, 186 00 Praha 8 
(dále jen „zhotovitel“) 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 

vložka 7072. 

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto odstavci jsou v souladu s platnými zápisy 

v obchodním popř. jiném rejstříku.  

Smluvní strany se zavazují, že změny ve výše uvedených údajích oznámí bez prodlení druhé 

straně (případně upozorní na důsledky z toho vyplývající). Pokud tak včas neučiní, uhradí 

druhé straně veškerou škodu, která jí tímto opomenutím vznikla. 

Objednatel a zhotovitel též společně jako „smluvní strany“. 



I. Předmět dodatku 

1.1. Tímto dodatkem se mění ustanovení smlouvy článek XIII. Součinnost a komunikace 

smluvních stran,  odst. 13.1 takto: 

13.1 Při plnění této smlouvy je na straně objednatele pověřena rolí oprávněné osoby 

/nebo vedoucí projektu/, přičemž tato osoba je oprávněna ke všem úkonům, uvedením 

níže v písmenu a) až c): 

Mgr. Miloslav Šlegr, tel. 261332631, e-mail: slegr@cs.mfcr.cz, 

Bc. František Šíma, tel. 261332633, e-mail: f.sima@cs.mfcr.cz. 

Tyto oprávněné osoby budou vyvíjet součinnost se zhotovitelem při plnění předmětu 

smlouvy, a to: 

a) oprávněný zástupce ve věcech smluvních (s právem předávat zhotoviteli všechny 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku zhotovitele, o které ke splnění 

závazků v souladu s touto smlouvou požádá, a přebírat od něho všechna plnění 

uskutečněná dle této smlouvy), 

b) oprávněný zástupce ve věcech technických (s právem přebírat a předávat technické 

informace potřebné pro plnění smluvního závazku dle této smlouvy od druhé smluvní 

strany, o které druhá smluvní strana ke splnění závazky v souladu s touto smlouvou 

požádá), 

c) pracovníci objednatele, kteří mají právo vyžadovat služby dle předmětu této smlouvy, 

včetně akceptování odhadnutého rozsahu práce potřebného k jejich realizaci, tyto 

služby po jejich realizaci od zhotovitele převzít a následně akceptovat jejich řádné 

dodání. 

1.2. Tímto dodatkem se mění ustanovení Přílohy č. 5 Povinnosti ze Zákona o kybernetické 

bezpečnosti část Ustanovení o bezpečnosti informací takto: 

(2) Odborným gestorem dodávky je Ing. Tomáš Kocourek, tel.: 261 332 117 a 

technickým gestorem dodávky je Mgr. Miloslav Šlegr, tel.: 261 332 631. 

1.3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

1.4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem zástupců obou smluvních stran a účinnosti 

dnem, kdy bude zveřejněn v registru smluv. 

1.5. Smluvní strany na důkaz svého souhlasu připojují své podpisy. 

1.6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

mailto:slegr@cs.mfcr.cz
mailto:f.sima@cs.mfcr.cz


 

za zhotovitele 

 

 

V Praze dne:  _______________________ 

 

 

za objednatele 

 

 

V Praze dne:  _______________________ 

 

 

Podpis:  ___________________________ 

 

Podpis:  ___________________________ 

Jméno :        Dušan Bartoš        Jméno :         Ing. Petr Gavlas    

Funkce :      ředitel, zakázkové aplikace           

               na základě plné moci z 29. 6. 2020 

Solitea a. s. 

Funkce :  zástupce ředitele Sekce 01 a 

               ředitel Odboru 12 Informatiky 

                 Generálního ředitelství cel        







Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130763632-48972-200730085951, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup obsahuje viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: MARTINA TAUEROVÁ

Vystavil: Městská část Praha 9
Pracoviště: Městská část Praha 9
Vystavil: Městská část Praha 9 dne 30.07.2020

130763632-48972-200730085951


	Dodatek2_00396.pdf
	Plná_moc_Bartoš_originál

		2021-05-11T15:04:07+0200


		2021-05-11T16:19:17+0200
	Ing. Dušan Bartoš


		2021-05-14T15:09:08+0200




